Собрание депутатов Муниципального района «Лакский район»
РЕШЕНИЕ
От           2023 г.     №

«Об утверждении отчета об исполнении консолидированного бюджета Муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан за 1 квартал 2023 года»
1. Утвердить отчет об исполнении консолидированного бюджета муниципального района «Лакский район» за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 95 598,8 тыс. руб., по расходам в сумме 100 437,7 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит консолидированного бюджета муниципального района «Лакский район») в сумме 4 838,9 тыс. руб. и со следующими показателями:
1.1. доходов консолидированного бюджета муниципального района «Лакский район» за 1 квартал  2023 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению N 1 к настоящему решению;

1.2. расходов консолидированного бюджета муниципального района «Лакский район» за 1 квартал 2023 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению N 2 к настоящему решению;

1.3. источникам внутреннего финансирования дефицита консолидированного бюджета муниципального района «Лакский район» за 1 квартал 2023 года согласно приложению N 3 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит     опубликованию в газете "Заря" и на официальном сайте Администрации МР «Лакский район». Направить отчет об исполнении консолидированного бюджета МР «Лакский район» за 1 квартал 2023 года в Контрольно-счетную палату МР «Лакский район».

Председатель собрания
Депутатов МР «Лакский район»                                                      Ш.Г.Шурпаев
Глава администрации

МР «Лакский район»                                                                          Ю.Г.Магомедов